

Dodávateľ		IČO: 10802312		FAKTÚRA č.: 19110		
DIČ: 1020692156		IČ DPH: SK1020692156		Variabilný symbol: 19110		
Lórinč Jüráj EXTRA				Odberateľ:		
Hlavná 11 07701 Kral.Chlmeč Prevádzka: Farby Obuv Textil Tel: 056 6322438 Peňažný ústav: Slsp IBAN: SK44 0900 0000 0001 0584 3768 Účet / kód: 105843768 / 0900				Obecny Urad Vojka Hlavna 84/26 076 83 Svätušie		
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 19110				IČO: 00332143 DIČ:		
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 17.09.2019		Dátum splatnosti: 22.09.2019		
		Daňová povinnosť: 17.09.2019		Dátum dodania: 17.09.2019		
Fakturuje Vam v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
em syntet.1000 5kg	ks	2,000	28,30	20,00		56,60
riedidlo s6006 10l	ks	1,000	17,65	20,00		17,65
em syntet.6200 0,6l	ks	1,000	6,50	20,00		6,50
stetec plochy c.2	ks	8,000	2,15	20,00		17,20
kartac drot	ks	4,000	1,30	20,00		5,20
primalex stand.7.5kg	ks	1,000	7,65	20,00		7,65
tek.mydlo 0,5l	ks	2,000	0,80	20,00		1,60
tek.mydlo 1l	ks	2,000	0,99	20,00		1,98
rigips zilty 5kg	ks	1,000	4,15	20,00		4,15
mop set	ks	1,000	3,60	20,00		3,60
anika na riad 1l	ks	2,000	0,75	20,00		1,50
umy 1l	ks	1,000	1,50	20,00		1,50
savo 1l	ks	1,000	1,10	20,00		1,10
ziarovka	ks	10,000	0,50	20,00		5,00
bonux pras. 1.5kg	ks	1,000	2,35	20,00		2,35
cistic odpadov	ks	1,000	4,40	20,00		4,40
metla portfis	ks	1,000	1,85	20,00		1,85
metlicka+lopatka	ks	1,000	1,80	20,00		1,80
utierky	ks	4,000	2,50	20,00		10,00
super maiba 15+3kg	ks	1,000	11,60	20,00		11,60
spachtla	ks	1,000	1,55	20,00		1,55
valcek plys zitozel.25cm	ks	2,000	3,95	20,00		7,90
mask.paska	ks	1,000	4,15	20,00		4,15
mask.paska	ks	1,000	1,95	20,00		1,95
stemat 4kg	ks	1,000	3,75	20,00		3,75
lep.flexib. 25kg	ks	7,000	6,60	20,00		46,20
cement 25kg	ks	5,000	2,99	20,00		14,95
plachta zakryvacia 4*5m	ks	4,000	0,55	20,00		2,20
silon do kosacky	ks	1,000	22,62	20,00		22,62
ochrurgic.rukavice	ks	1,000	5,00	20,00		5,00
autolekarnicka	ks	2,000	6,15	20,00		12,30
stetec plochy	ks	1,000	1,85	20,00		1,85
vapno hydrat 25kg	ks	4,000	4,75	20,00		19,00
prim.standard 4kg	ks	1,000	5,25	20,00		5,25
klasik color 7+1kg	ks	1,000	12,50	20,00		12,50
kluce	ks	6,000	1,50	20,00		9,00
lep.tapeta 1kg	ks	1,000	1,10	20,00		1,10
hmozenka	ks	2,000	0,10	20,00		0,20
skrutky	ks	20,000	0,01	20,00		0,20
ae wd-40 240ml	ks	1,000	3,50	20,00		3,50
lep.weber na obklad.25kg	ks	1,000	3,20	20,00		3,20
em syntet.1000 0,6l	ks	1,000	5,35	20,00		5,35
stetec c.2	ks	2,000	2,15	20,00		4,30
riedidlo s6006 0,45l	ks	1,000	0,99	20,00		0,99
primalex stand. 15kg	ks	1,000	14,15	20,00		14,15
maskov.paska 38*50	ks	1,000	2,45	20,00		2,45



DODACÍ LIST K FAKTÚRE č. 19110						
Dodávame Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
nemr.zmes G12 1l	ks	1,000	3,10	20,00		3,10
						<b>380,43</b>
			Základ DPH	DPH	Celkom	
Informatívna čiastka celkom : 11 460,83 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	317,02	63,41	380,43
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
			Oslobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	0,00		0,00
<b>Upozornenie :</b>						
Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom	317,02	63,41	<b>380,43 EUR</b>

**JURAJ LŐRINCZ - EXTRA**  
 Farby, Obuv, Textil  
 Hlavná 11, tel: 059 63 224 38  
 077 07 Prácheň Chlmec  
 IČO: 10022412, DIČ: SK1020692156

Vystavil: sopkova

YJFS080174, 7.60.885, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno